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Approvisionnement opérationnels Technique du bâtiment
Bâle Simon Lehmann, 061 306 67 76,

simon.lehmann@engie.com

Berne, Martin Herzig, 031 335 82 23,
Solothurn, Thun martin.herzig@engie.com

Nord Est Suisse Vitantonio Lorusso, 044 386 91 20,
vitantonio.lorusso@engie.com

Astrit Dervishaj, 044 387 85 16,
astrit.dervishaj@engie.com

Suisse centrale, Plateau Suisse Thomas Woodtli, 062 837 15 30
thomas.woodtli@engie.com

Zürich Tarkan Sevik, 044 386 91 05,
tarkan.sevik@engie.com

Approvisionnement opérationnels Integrated Services
Integrated Services / FM Benjamin Fiorini, 044 386 92 76

benjamin.fiorini@engie.com


